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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU JUNIORÓW 16 LAT
Gliwice, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 16 lat
2011-03-19 - 9:55 Wyniki Eliminacje
Rekordy Polski 16 lat 3:53.00 STAŃCZYK Przemysław MKPSZ Warszawa 2001-12-01
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

1. BORKOWSKI Łukasz 95 MKS "Trójka" - Łódź 4:02.99 671 +0,75
50m: 27.52 27.52 150m: 1:28.63 30.73 250m: 2:30.39 30.91 350m: 3:32.49 30.97

100m: 57.90 30.38 200m: 1:59.48 30.85 300m: 3:01.52 31.13 400m: 4:02.99 30.50

2. BIŚ Daniel 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 4:04.52 658 +0,77
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.23 31.69 250m: 2:34.45 31.44 350m: 3:35.46 29.89

100m: 59.54 31.16 200m: 2:03.01 31.78 300m: 3:05.57 31.12 400m: 4:04.52 29.06

3. ĆWIEK Kacper 95 MKS Polonia Warszawa 4:04.69 657 +0,76
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.79 31.45 250m: 2:33.35 31.10 350m: 3:35.85 30.87

100m: 59.34 31.15 200m: 2:02.25 31.46 300m: 3:04.98 31.63 400m: 4:04.69 28.84

4. URBANIAK Jan 95 Warta Poznań 4:05.10 654 +0,70
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.18 31.22 250m: 2:34.10 31.19 350m: 3:35.77 30.21

100m: 59.96 31.11 200m: 2:02.91 31.73 300m: 3:05.56 31.46 400m: 4:05.10 29.33

5. CHOLEWO Krzysztof 95 Klub Sportowy "1" Ozarów Mazowiecki 4:05.17 653 +0,68
50m: 27.41 27.41 150m: 1:28.87 31.16 250m: 2:31.45 31.18 350m: 3:34.28 31.31

100m: 57.71 30.30 200m: 2:00.27 31.40 300m: 3:02.97 31.52 400m: 4:05.17 30.89

6. SĘKOWSKI Daniel 95 MKS Polonia Warszawa 4:06.45 643 +0,80
50m: 28.14 28.14 150m: 1:29.99 31.10 250m: 2:33.15 31.61 350m: 3:35.87 30.51

100m: 58.89 30.75 200m: 2:01.54 31.55 300m: 3:05.36 32.21 400m: 4:06.45 30.58

7. FURTEK PAWEŁ 95 Slask Wrocław 4:08.24 629 +0,83
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.61 31.94 250m: 2:35.56 31.92 350m: 3:37.88 30.95

100m: 59.67 31.27 200m: 2:03.64 32.03 300m: 3:06.93 31.37 400m: 4:08.24 30.36

8. BIELECKI ŁUKASZ 95 Slask Wrocław 4:09.36 621 +0,87
50m: 27.44 27.44 150m: 1:30.52 31.84 250m: 2:33.63 31.94 350m: 3:38.08 32.31

100m: 58.68 31.24 200m: 2:01.69 31.17 300m: 3:05.77 32.14 400m: 4:09.36 31.28

9. UŚCIŁKO Michał 95 UKS Batory Sokółka 4:11.27 607 +0,77
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.72 31.78 250m: 2:35.46 31.76 350m: 3:40.36 32.73

100m: 59.94 31.43 200m: 2:03.70 31.98 300m: 3:07.63 32.17 400m: 4:11.27 30.91

10. BEREZECKI Mateusz 95 MUKS  Olimpijczyk Suwałki 4:12.76 596 +0,68
50m: 27.95 27.95 150m: 1:30.94 31.73 250m: 2:35.13 32.21 350m: 3:40.62 33.02

100m: 59.21 31.26 200m: 2:02.92 31.98 300m: 3:07.60 32.47 400m: 4:12.76 32.14

11. LENARD Jacek 95 MKS Polonia Warszawa 4:13.32 592 +0,79
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.04 31.72 250m: 2:35.47 31.63 350m: 3:40.31 32.82

100m: 1:00.32 31.74 200m: 2:03.84 31.80 300m: 3:07.49 32.02 400m: 4:13.32 33.01

12. PASIECZNY Przemysław 95 Klub Sportowy Orzeł Elbląg 4:13.92 588 +0,71
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.38 32.16 250m: 2:37.75 32.10 350m: 3:42.80 32.34

100m: 1:01.22 31.82 200m: 2:05.65 32.27 300m: 3:10.46 32.71 400m: 4:13.92 31.12

13. DOROSZ Adam 95 MKS Polonia Warszawa 4:13.95 588 +0,76
50m: 29.25 29.25 150m: 1:32.80 32.01 250m: 2:36.82 31.48 350m: 3:41.39 32.04

100m: 1:00.79 31.54 200m: 2:05.34 32.54 300m: 3:09.35 32.53 400m: 4:13.95 32.56

14. ŁOWICKI Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 4:14.58 583 +0,66
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.85 32.23 250m: 2:36.98 32.66 350m: 3:43.10 33.01

100m: 59.62 31.29 200m: 2:04.32 32.47 300m: 3:10.09 33.11 400m: 4:14.58 31.48

15. HOFFMANN Robert 95 Ts Olimpia Poznań 4:14.84 582 +0,63
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.89 31.98 250m: 2:35.99 32.95 350m: 3:42.23 33.14

100m: 58.91 31.03 200m: 2:03.04 32.15 300m: 3:09.09 33.10 400m: 4:14.84 32.61

16. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 4:15.79 575 +0,74
50m: 27.35 27.35 150m: 1:29.01 31.14 250m: 2:35.94 33.86 350m: 3:46.02 35.32

100m: 57.87 30.52 200m: 2:02.08 33.07 300m: 3:10.70 34.76 400m: 4:15.79 29.77

17. MARCHEL Adrian 95 MKS Juvenia Białystok 4:16.12 573 +0,70
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.41 32.05 250m: 2:37.55 32.76 350m: 3:43.60 32.86

100m: 1:00.36 31.48 200m: 2:04.79 32.38 300m: 3:10.74 33.19 400m: 4:16.12 32.52
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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU JUNIORÓW 16 LAT
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Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

18. ŻYBURA Kornel 95 Mkp Bobry Dębica 4:17.69 562 +0,74
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.87 33.35 250m: 2:40.80 32.69 350m: 3:46.20 32.52

100m: 1:01.52 32.29 200m: 2:08.11 33.24 300m: 3:13.68 32.88 400m: 4:17.69 31.49

19. SKWARNICKI Tomasz 95 UKS Jagiellonka Warszawa 4:18.03 560 +0,68
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.90 32.74 250m: 2:39.08 32.84 350m: 3:45.77 33.59

100m: 1:01.16 32.11 200m: 2:06.24 32.34 300m: 3:12.18 33.10 400m: 4:18.03 32.26

20. SZCZECHURA Patryk 95 Ks Kszo Ostrowiec 4:19.74 549 +0,70
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.38 32.41 250m: 2:38.43 33.34 350m: 3:46.45 34.13

100m: 59.97 31.32 200m: 2:05.09 32.71 300m: 3:12.32 33.89 400m: 4:19.74 33.29

21. PTASZYŃSKI Mikołaj SZG 95 Korner Zielona Góra 4:20.01 547 +0,68
50m: 28.91 28.91 150m: 1:34.47 33.03 250m: 2:40.49 32.39 350m: 3:46.82 33.42

100m: 1:01.44 32.53 200m: 2:08.10 33.63 300m: 3:13.40 32.91 400m: 4:20.01 33.19

22. GOŹDZIK Damian 95 Warta Poznań 4:20.14 547 +0,88
50m: 28.54 28.54 150m: 1:33.74 33.31 250m: 2:41.40 34.16 350m: 3:49.18 33.98

100m: 1:00.43 31.89 200m: 2:07.24 33.50 300m: 3:15.20 33.80 400m: 4:20.14 30.96

23. LEMAŃCZYK Konrad 95 MKS Znicz Koszalin 4:20.19 546 +0,72
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.99 32.74 250m: 2:40.72 33.25 350m: 3:47.59 33.25

100m: 1:01.25 32.25 200m: 2:07.47 33.48 300m: 3:14.34 33.62 400m: 4:20.19 32.60

24. HYDZIK Piotr 95 Puks Karol Wadowice 4:24.13 522 +0,67
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.83 32.49 250m: 2:40.08 33.48 350m: 3:48.97 34.81

100m: 1:01.34 32.05 200m: 2:06.60 32.77 300m: 3:14.16 34.08 400m: 4:24.13 35.16

25. ROSOWIECKI MICHAŁ 95 Slask Wrocław 4:24.96 517 +0,94
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.09 32.89 250m: 2:42.49 33.58 350m: 3:50.80 34.20

100m: 1:02.20 32.17 200m: 2:08.91 33.82 300m: 3:16.60 34.11 400m: 4:24.96 34.16

26. KUTKOWSKI Michał 95 Klub Sportowy Posnania 4:25.12 516 +0,77
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.53 33.56 250m: 2:45.31 33.90 350m: 3:52.60 33.29

100m: 1:03.97 33.83 200m: 2:11.41 33.88 300m: 3:19.31 34.00 400m: 4:25.12 32.52

27. GRABSKI Patryk 95 MKS Polonia Warszawa 4:25.41 515 +0,66
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.49 32.73 250m: 2:42.62 34.42 350m: 3:51.99 34.82

100m: 1:01.76 32.48 200m: 2:08.20 33.71 300m: 3:17.17 34.55 400m: 4:25.41 33.42

28. SIKORA MICHAŁ 95 Slask Wrocław 4:25.60 514 +0,72
50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.40 33.56 250m: 2:42.50 34.87 350m: 3:51.71 34.15

100m: 59.84 31.98 200m: 2:07.63 34.23 300m: 3:17.56 35.06 400m: 4:25.60 33.89

29. STAŃKO SEBASTIAN 95 Slask Wrocław 4:27.16 505 +0,63
50m: 28.37 28.37 150m: 1:34.75 33.73 250m: 2:44.00 34.91 350m: 3:53.11 34.64

100m: 1:01.02 32.65 200m: 2:09.09 34.34 300m: 3:18.47 34.47 400m: 4:27.16 34.05

30. KUTKOWSKI Marcin 95 Klub Sportowy Posnania 4:30.02 489 +0,72
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.08 33.62 250m: 2:45.58 34.99 350m: 3:56.06 35.13

100m: 1:02.46 32.65 200m: 2:10.59 34.51 300m: 3:20.93 35.35 400m: 4:30.02 33.96

31. KRASICKI ARTUR 95 AZS WSG Astoria Bydgoszcz 4:31.31 482 +0,79
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.39 34.22 250m: 2:47.01 34.58 350m: 3:56.99 34.65

100m: 1:03.17 33.66 200m: 2:12.43 35.04 300m: 3:22.34 35.33 400m: 4:31.31 34.32

32. WARZECHA KRYSTIAN 95 Klub Sportowy "rekin" Świebodzice 4:32.37 476 +0,81
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.60 34.53 250m: 2:49.84 34.46 350m: 3:59.30 34.69

100m: 1:06.07 34.54 200m: 2:15.38 34.78 300m: 3:24.61 34.77 400m: 4:32.37 33.07

33. FELUŚ MICHAŁ 95 Uks Siemaszka Piekary 4:32.77 474 +0,85
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.15 34.52 250m: 2:48.69 34.80 350m: 3:58.60 35.02

100m: 1:04.63 33.93 200m: 2:13.89 34.74 300m: 3:23.58 34.89 400m: 4:32.77 34.17

34. KUROWSKI Wojtek 95 KS AZS AWFiS Gdańsk 4:33.33 471 +0,81
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.56 34.72 250m: 2:49.49 34.17 350m: 3:59.40 34.91

100m: 1:05.84 34.44 200m: 2:15.32 34.76 300m: 3:24.49 35.00 400m: 4:33.33 33.93

35. GOŁĘBIOWSKI Remigiusz 95 KS. Górnik Radlin 4:35.20 462 +0,71
50m: 29.24 29.24 150m: 1:37.64 34.70 250m: 2:48.77 35.91 350m: 4:00.71 35.79

100m: 1:02.94 33.70 200m: 2:12.86 35.22 300m: 3:24.92 36.15 400m: 4:35.20 34.49



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-03-21 0:11 - Strona 3

ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU JUNIORÓW 16 LAT
Gliwice, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

36. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 4:35.33 461 +0,74
50m: 29.71 29.71 150m: 1:40.77 36.27 250m: 2:51.62 35.51 350m: 4:02.30 35.16

100m: 1:04.50 34.79 200m: 2:16.11 35.34 300m: 3:27.14 35.52 400m: 4:35.33 33.03

37. CHOJNOWSKI Paweł 95 MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 4:35.46 460 +0,78
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.33 34.15 250m: 2:46.60 35.74 350m: 4:00.37 36.85

100m: 1:01.18 32.02 200m: 2:10.86 35.53 300m: 3:23.52 36.92 400m: 4:35.46 35.09

CZECH Dawid 95 UKS Aquatica Pawłowice 4:35.46 460 +0,78
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.99 34.45 250m: 2:47.97 34.92 350m: 3:59.67 35.98

100m: 1:03.54 33.42 200m: 2:13.05 35.06 300m: 3:23.69 35.72 400m: 4:35.46 35.79

39. CHMIELEWSKI MIŁOSZ 95 Ukp Wodnik Włocławek 4:36.09 457 +0,76
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.47 35.05 250m: 2:50.11 35.34 350m: 4:01.63 35.76

100m: 1:04.42 33.60 200m: 2:14.77 35.30 300m: 3:25.87 35.76 400m: 4:36.09 34.46

40. POL MICHAŁ 95 AZS WSG Astoria Bydgoszcz 4:36.22 457 +0,76
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.39 34.67 250m: 2:48.17 35.37 350m: 4:00.63 36.48

100m: 1:02.72 33.04 200m: 2:12.80 35.41 300m: 3:24.15 35.98 400m: 4:36.22 35.59

41. RUDNICKI Ernest 95 MKS Znicz Koszalin 4:36.42 456 +0,68
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.05 33.78 250m: 2:46.90 35.77 350m: 4:00.44 36.96

100m: 1:02.27 32.99 200m: 2:11.13 35.08 300m: 3:23.48 36.58 400m: 4:36.42 35.98

42. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 4:36.57 455 +0,76
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.61 35.05 250m: 2:49.77 34.79 350m: 4:01.63 35.93

100m: 1:04.56 33.78 200m: 2:14.98 35.37 300m: 3:25.70 35.93 400m: 4:36.57 34.94

43. DĄBROWSKI Filip 95 Uks Mos Ełk 4:36.90 453 +0,80
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.73 35.94 250m: 2:52.18 34.96 350m: 4:02.84 35.32

100m: 1:05.79 34.37 200m: 2:17.22 35.49 300m: 3:27.52 35.34 400m: 4:36.90 34.06

44. PAWLAK Tomasz 95 Uczniowski Klub Sportowy Trójka Środa Wlkp.4:37.95 448 +0,66
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.38 35.60 250m: 2:52.55 35.52 350m: 4:03.58 35.60

100m: 1:05.78 34.95 200m: 2:17.03 35.65 300m: 3:27.98 35.43 400m: 4:37.95 34.37

45. ŁABUZ Rafał 95 KS Korona Kraków 4:41.52 431 +0,73
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.52 35.73 250m: 2:53.56 35.92 350m: 4:06.48 36.21

100m: 1:05.79 34.32 200m: 2:17.64 36.12 300m: 3:30.27 36.71 400m: 4:41.52 35.04

46. CHUDZIK JAKUB 95 Delfin Połaniec 4:46.94 407 +0,78
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.14 36.02 250m: 2:53.97 37.18 350m: 4:09.36 36.78

100m: 1:04.12 33.99 200m: 2:16.79 36.65 300m: 3:32.58 38.61 400m: 4:46.94 37.58

47. BŁOCH Cezary 95 Uks Meduza Warszawa 4:55.06 374 +0,82
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.01 37.97 250m: 3:01.68 38.67 350m: 4:18.72 38.69

100m: 1:06.04 35.35 200m: 2:23.01 39.00 300m: 3:40.03 38.35 400m: 4:55.06 36.34

48. MARCISZ Piotr 95 STP Nowy Sącz 4:56.39 369 +0,78
50m: 31.80 31.80 150m: 1:46.66 38.03 250m: 3:03.45 38.94 350m: 4:18.73 37.91

100m: 1:08.63 36.83 200m: 2:24.51 37.85 300m: 3:40.82 37.37 400m: 4:56.39 37.66


